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Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Vor/Endkampf 06.06.2025 / 17:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 3 Bredau Xeno 2012 GER SV Halle 9,80
8,45 9,13 9,80 x x 9,17

2 21 Steinbrecher Fabian 2012 GER SV Halle 9,06
8,58 8,68 8,52 8,57 8,25 9,06

3 1 Behr Clemens Johann 2012 GER SV Halle 8,85
7,55 8,08 8,35 8,85 8,03 7,83

4 14 Naumann Mick 2012 GER SV Lerchenberg Altenburg 8,58
8,06 8,01 8,58 7,68 8,46 8,30

5 8 Graber Till 2012 GER SV Halle 7,61
7,14 6,96 7,61 7,31 6,83 7,50

6 15 Nossing Moritz 2012 GER SV Halle 7,56
7,56 7,42 7,45 7,41 7,48 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 3 15 21 14 1 8

Diskuswurf, Jugend M13 (750g)
Vor/Endkampf 06.06.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 21 Steinbrecher Fabian 2012 GER SV Halle 27,39
27,39 24,14 x x 25,90 18,63

2 3 Bredau Xeno 2012 GER SV Halle 26,56
22,96 26,10 26,56 25,86 23,15 23,63

3 15 Nossing Moritz 2012 GER SV Halle 25,47
20,71 21,37 x 19,05 x 25,47

4 14 Naumann Mick 2012 GER SV Lerchenberg Altenburg 23,60
23,60 x 23,25 x x x

5 8 Graber Till 2012 GER SV Halle 23,45
x x 20,76 22,12 21,57 23,45

6 1 Behr Clemens Johann 2012 GER SV Halle 23,23
18,54 18,85 x 16,56 23,23 17,36

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 15 3 14 21 8 1

Speerwurf, Jugend M13 (400g)
Vor/Endkampf 06.06.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 8 Graber Till 2012 GER SV Halle 32,24
28,12 32,24 26,24 32,12 27,00 x

2 3 Bredau Xeno 2012 GER SV Halle 28,81
27,69 28,23 26,88 28,81 25,76 x

3 21 Steinbrecher Fabian 2012 GER SV Halle 26,15
19,48 23,41 26,01 23,74 23,61 26,15

4 1 Behr Clemens Johann 2012 GER SV Halle 24,86
24,25 24,15 21,99 x 20,92 24,86

15 Nossing Moritz 2012 GER SV Halle ogV
- - - - - -

14 Naumann Mick 2012 GER SV Lerchenberg Altenburg ogV
- - - - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1 15 8 21 14 3
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Kugelstoß, Jugend M12 (3kg)
Vor/Endkampf 06.06.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 6 Friedrich Jan 2013 GER TSV Zeulenroda 10,91
10,91 10,56 10,53 9,87 10,12 10,21

2 17 Sagawe Amon 2013 GER SV Halle 8,91
8,35 8,56 8,71 8,38 8,91 8,57

3 13 Lauer Piet 2013 GER SV Halle 8,76
8,76 8,45 x 7,45 8,00 8,72

4 22 Zwarg Julian 2013 GER SV Halle 8,65
7,36 7,94 7,64 6,85 7,45 8,65

5 4 Dornhoff Bruno 2013 GER SV Halle 7,49
7,47 7,49 6,93 7,25 6,88 7,17

6 12 Kaiser Can Luca 2013 GER SV Halle 7,16
x 6,49 7,10 6,75 7,16 6,60

7 18 Sanchez Carratala Tyrese 2013 GER SV Halle 5,71
5,24 5,28 5,57 5,71 5,30 5,42

8 9 Heimann Landolin 2014 GER TSV Leuna 5,42
5,42 5,17 4,81 5,23 5,18 4,82

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 12 22 6 18 4 13 17 9

Diskuswurf, Jugend M12 (750g)
Vor/Endkampf 06.06.2025 / 17:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 6 Friedrich Jan 2013 GER TSV Zeulenroda 35,40
35,40 x x x x 31,52

2 4 Dornhoff Bruno 2013 GER SV Halle 24,91
24,91 23,46 19,69 x x x

3 22 Zwarg Julian 2013 GER SV Halle 23,05
18,63 23,05 20,23 22,45 x x

4 13 Lauer Piet 2013 GER SV Halle 22,71
x x 19,93 x 22,71 21,10

5 17 Sagawe Amon 2013 GER SV Halle 21,00
20,85 19,58 20,27 17,50 21,00 19,70

6 9 Heimann Landolin 2014 GER TSV Leuna 19,42
19,42 17,08 x 15,03 16,71 x

7 12 Kaiser Can Luca 2013 GER SV Halle 17,40
16,63 13,83 15,75 16,25 17,40 x

8 18 Sanchez Carratala Tyrese 2013 GER SV Halle 15,18
13,73 15,18 13,60 x x 11,36

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 13 12 9 6 18 17 4 22

Speerwurf, Jugend M12 (400g)
Vor/Endkampf 06.06.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 22 Zwarg Julian 2013 GER SV Halle 29,25
24,10 29,25 20,94 - - -

2 13 Lauer Piet 2013 GER SV Halle 26,44
17,96 26,35 26,44 - - -

3 9 Heimann Landolin 2014 GER TSV Leuna 25,46
25,46 23,35 23,49 - - -

4 17 Sagawe Amon 2013 GER SV Halle 24,90
24,90 21,80 22,69 - - -

5 12 Kaiser Can Luca 2013 GER SV Halle 23,14
x 20,95 23,14 - - -

6 4 Dornhoff Bruno 2013 GER SV Halle 21,38
20,73 21,38 15,63 - - -

7 18 Sanchez Carratala Tyrese 2013 GER SV Halle 15,03
12,62 15,03 x - - -
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Speerwurf, Jugend M12 (400g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 06.06.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 22 4 13 18 12 17 9

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Vor/Endkampf 06.06.2025 / 17:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 11 Hoppe Maxi 2012 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 8,94
8,91 8,94 - - - -

2 2 Bogner Jule Pauline Ute 2012 GER SV Halle 8,62
8,33 8,49 8,62 6,28 8,01 7,67

3 7 Gothe Anastasia 2012 GER Hallesche Leichtathl.-Freunde 7,74
7,14 7,15 7,74 7,66 7,34 7,25

19 Sedello Lene Katrin 2012 GER SV Halle ogV
- - - - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 11 2 19 7

Diskuswurf, Jugend W13 (750g)
Vor/Endkampf 06.06.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 11 Hoppe Maxi 2012 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 26,52
23,72 25,00 x x x 26,52

2 2 Bogner Jule Pauline Ute 2012 GER SV Halle 22,72
22,72 14,11 19,37 x 20,26 16,66

3 7 Gothe Anastasia 2012 GER Hallesche Leichtathl.-Freunde 22,30
20,59 19,48 22,23 x 22,30 19,98

19 Sedello Lene Katrin 2012 GER SV Halle ogV
- - - - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 7 2 19 11

Speerwurf, Jugend W13 (400g)
Vor/Endkampf 06.06.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 11 Hoppe Maxi 2012 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 41,18
40,55 38,14 38,77 x 41,18 39,89

2 7 Gothe Anastasia 2012 GER Hallesche Leichtathl.-Freunde 24,90
20,49 x 24,90 20,15 21,87 20,60

19 Sedello Lene Katrin 2012 GER SV Halle ogV
- - - - - -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 19 7 11

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg)
Vor/Endkampf 06.06.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 20 Seidler Soey 2013 GER SV Halle 7,75
7,62 7,61 7,75 7,46 6,98 7,19

2 10 Heine Laura 2013 GER TSV Rot-Weiß Zerbst 7,20
x 7,20 x 6,64 x 6,65

3 5 Elmenthaler Luise 2013 GER TSV Rot-Weiß Zerbst 5,81
4,70 4,70 5,26 5,81 x 5,54

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 5 20 10
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Diskuswurf, Jugend W12 (750g)
Vor/Endkampf 06.06.2025 / 17:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 20 Seidler Soey 2013 GER SV Halle 19,31
x 15,20 x 13,22 14,65 19,31

2 10 Heine Laura 2013 GER TSV Rot-Weiß Zerbst 18,10
x x x 16,21 x 18,10

3 5 Elmenthaler Luise 2013 GER TSV Rot-Weiß Zerbst 15,65
12,73 15,30 14,90 x 15,65 15,40

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 20 5 10

Speerwurf, Jugend W12 (400g)
Vor/Endkampf 06.06.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 20 Seidler Soey 2013 GER SV Halle 19,40
15,15 19,40 17,71 - - -

2 5 Elmenthaler Luise 2013 GER TSV Rot-Weiß Zerbst 19,17
18,65 18,08 19,17 15,18 18,11 16,83

3 10 Heine Laura 2013 GER TSV Rot-Weiß Zerbst 17,85
16,53 12,23 15,86 16,12 14,78 17,85

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 10 20 5

Diskuswurf, Mixed U23 (1kg)
Vor/Endkampf 06.06.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 16 Piele Anna Lena 2003 GER SV Halle 39,95
x 39,17 36,63 39,95 x x

Startreihenfolge 1
Finale 16
Legende
X...Fehlversuch ogV...Ohne gültigen Versuch -...Ausgelassen


